
UCHWAŁA NR XI/68/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2019 przyjętym Uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2019 rok  zmienionych:

- Zarządzeniem nr  VIII/15/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- Uchwałą nr IV/24/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 15 lutego 2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/31/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 marca 2019 r.,

- Uchwałą nr VI/34/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 29 marca  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/43/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/45/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/50/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 maja 2019 r.,

- Uchwałą nr VII/43/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 31 maja  2019 r.

- Uchwałą nr VIII/58/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 26 czerwca  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/64/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 27 czerwca 2019 r.,

- Uchwałą nr IX/63/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 16 lipca  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/75/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 22 sierpnia 2019 r.,

- Uchwałą nr X/64/2019  Rady Gminy Baranów z dnia 6 września  2019 r.

- Zarządzeniem nr  VIII/83/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/85/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 września 2019 r.,

- Zarządzeniem nr  VIII/91/2019 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 października 2019 r

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 18 249 532,37 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 15 427 797,19 zł

dochody  majątkowe w kwocie 2 821 735,18 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20 256 397,37 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 15 214 183,06 zł

wydatki majątkowe w kwocie 5 042 214,31 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 1



1) ogólną w kwocie  - 46.225,00 zł”.

4. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU��;,��������

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX��QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���� ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���� ��������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������� ���� ��������� �������������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������ ���� ��������� ������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������ ���� ��������� ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ���� ��������� ������������

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������
'RFKRG\�ZáDVQH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���� ���� ��������� ���������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]H�VSU]HGDĪ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������ ���� ��������� ������������
']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ���� ��������� ���������
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ���� ���� ��������� ���������

RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 1



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;,��������

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĨHWX�QD������URN�

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� �������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� �������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ���������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������

5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� �������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� �������� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� �������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� �������� ������������

5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� �������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���� �������� ������������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 2



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 zł        -  zł                       -  zł                      15 000,00 zł         

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
-  zł                    -  zł                       -  zł                      -  zł                     

*Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w 

gminie Baranów 

01010                        

UG
15 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      15 000,00 zł         

Transport i łączność 2 309 963,00 zł   -  zł                       -  zł                      2 309 963,00 zł    

* Przebudowa  drogi gminnej nr  112814L od km 1+231,00 do 

km 6+130,00 w miejscowościach Baranów,  Dębczyna, Zagóżdź

60016                        

UG
45 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      45 000,00 zł         

* Przebudowa drogi gminnej nr 107401L na odcinku od km 

0+007,50 do km 0+716,25 w miejscowosci Baranów

60016                        

UG
751 733,00 zł      -  zł                       -  zł                      751 733,00 zł       

* Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 107400L oraz drogi 

gminnej położonej na działce o nr  ewidencyjnym 110 w 

miejscowosci Łysa Góra 

60016                        

UG
726 100,00 zł      -  zł                       -  zł                      726 100,00 zł       

* Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w 

miejscowości Śniadówka gmina Baranów

60016                        

UG
610 000,00 zł      -  zł                       -  zł                      610 000,00 zł       

* Modernizcaja drogo dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowosci Nowomichowska

60016                        

UG
177 130,00 zł      -  zł                       -  zł                      177 130,00 zł       

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł        -  zł                       -  zł                      20 000,00 zł         

* Nabycie nieruchomości gruntowych do zasaobów Gminy 

Baranów

70005                           

UG
20 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      20 000,00 zł         

Informatyka 129 377,60 zł      -  zł                       -  zł                      129 377,60 zł       

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

72095                           

UG
129 377,60 zł      -  zł                       -  zł                      129 377,60 zł       

Urzędy gmin 58 000,00 zł        -  zł                       -  zł                      58 000,00 zł         

* Zakup elektronicznego systemu imiennego 
75023                          

UG
20 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      20 000,00 zł         

* Zakup zasilacza UPS do serwerowni w budynku Urzędu Gminy
75023                           

UG
38 000,00 zł         -  zł                       -  zł                      38 000,00 zł         

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 402 715,51 zł   -  zł                       7 380,00 zł            2 410 095,51 zł    

*Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach publicznych 

w gminie Baranów wykonanie dokumentacji projektowej

90005                           

UG
-  zł                    -  zł                       2 460,00 zł            2 460,00 zł           

*Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach prywatnych 

w gminie Baranów wykonanie dokumentacji projektowej

90005                           

UG
-  zł                    -  zł                       4 920,00 zł            4 920,00 zł           

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł   -  zł                       -  zł                      1 904 615,80 zł    

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Puławska )

90015                        

UG
430 040,71 zł      -  zł                       -  zł                      430 040,71 zł       

* Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowosci Baranów
90095                        

UG
-  zł                    -  zł                       -  zł                      -  zł                     

*Budowa placu zabaw w miejscowosci Czołna
90095                        

UG
68 059,00 zł         -  zł                       -  zł                      68 059,00 zł         

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 778,20 zł        -  zł                       -  zł                      99 778,20 zł         

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
99 778,20 zł         -  zł                       -  zł                      99 778,20 zł         

5 034 834,31 zł   -  zł                       7 380,00 zł            5 042 214,31 zł    Razem

7

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

5

8

6

Zmiany Plan po zmianach 

2019

Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XI/68/2019

z dnia 25 pażdziernika 2019 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2019

4

1

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XI/68/2019 

z dnia  25 października  2019 r. 
 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2019 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2019 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową  stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2021 

 

0,00 w tym: 

 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2020 

 

129.377,60 w tym: 
- 109.970,96 zł środki z UE 

- 19.406,64 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

1.904.615,80 w tym: 
- 1.492.566,00 zł środki z UE 

- 412.049,80 zł środki własne 

 

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja 

niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2019 

 

430.040,71 w tym: 

- 299.939,22 zł środki z UE 

- 130.101,49 zł środki własne 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika 

wodnego w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2020 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

6. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez 

społeczność objętego PROW 2014-2020 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

świetlicy w Łukawce 

Urząd Gminy 921 92109 2019 

 

 

99.778,20 w tym: 

- 57.125,00 zł środki z UE  

- 42.653,20 zł środki własne  

7. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej w gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2018-2021 

 

 

15.000,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 15.000,00 zł środki własne 

 

8. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez 

społeczność objętego PROW 2014-2020 

Zadanie: Budowa placu zabaw w 

miejscowości Czołna 

Urząd Gminy 900 90095 2019 

 

 

68.059,00 w tym: 

- 45.177,00 zł środki z UE 

- 22.882,00 zł środki własne 

 

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 2



9. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 7.2 Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudową  wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w 

energię odnawialną  i w oszczędzanie 

energii  

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej nr 

107401L na odcinku od km 0+007,50 do 

km 0+716,25 w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 600 60016 2019 

 

 

751.733,00 w tym: 

- 477.372,00 zł środki z UE 

- 274.361,00 zł środki własne 

10 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Montaż instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 

prywatnych w gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2019-2022 

 

4.920,00 w tym: 

- 1.800,00 zł środki z UE 

- 3.120,00 zł środki własne 

11 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Montaż instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 

publicznych w gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2019-2022 

 

2.460,00 w tym: 

- 900,00 zł środki z UE 

- 1.560,00 zł środki własne 

  

Razem 

3.405.984,31 w tym: 

majątkowe: 
- 2.484.850,18  zł  ze środków 

UE  

921.134,13 zł  wkład własny 

 

 

Id: F34F4B8E-3535-4A33-9231-B9AA5AC1C73A. Podpisany Strona 3




